HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND

V/v góp ý dự thảo

Luật đất đai (sửa đổi)

Đức Phổ, ngày 04 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Công văn số 174/HĐND-KTNS ngày 02/8/2022 của Thường trực

HĐND tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi);

Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ đã đề nghị các Ban HĐND thị xã, đại

biểu HĐND thị xã và Thường trực HĐND các xã, phường tham gia góp ý đối với

Tờ trình, dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi); đồng thời cho ý kiến vào Phiếu xin ý kiến

về một số nội dung của dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) gửi kèm theo Công văn số

4319/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 28/7/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Kết quả cơ bản các Ban HĐND thị xã, đại biểu HĐND thị xã và Thường

trực HĐND các xã, phường đã tham gia góp ý vào phiếu xin ý kiến về một số nội

dung của dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi). Thường trực HĐND thị xã tổng hợp ý

kiến góp ý (theo phiếu tổng hợp ý kiến gửi kèm).

Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ kính gửi Thường trực HĐND tỉnh tổng

hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kiều

		2022-08-08T17:19:39+0700

		2022-08-12T14:45:57+0700

		2022-08-12T14:45:57+0700